carbó actiu a la segona línia de l’ETAP d’Osona Nord Voltreganès” per un pressupost de 
cinc-cents vuit mil dos-cents vint-i-dos euros amb vuitanta-set cèntims (508.222,87 €), IVA 
exclòs. A aquest import cal afegir-hi el vint-i-u per cent (21 %) d’Impost sobre el Valor Afegit 
(IVA), que ascendeix a cent sis mil set-cents vint-i-sis euros amb vuitanta cèntims 
(106.726,80 €), la suma total del contracte, IVA inclòs, és de sis-cents catorze mil nou-cents 
quaranta-nou euros amb seixanta-set cèntims (614.949,67 €). 

Lots 

Servei/prestacions a 
realitzar/bens a subministrar 

Pressupost 
de licitació  

Pressupost de licitació